『夏目友人帳』のニャンコ先生&黒ニャンコファブリックウォールクロックの受注を開始!!アニメ・漫画のオリジナルグッズを販売する「AMNIBUS」にて

「AMNIBUS」にて『夏目友人帳』の商品の受注を開始いたします。



株式会社 arma bianca 〒164-0013 東京都中野区弥生町 2-3-13 川本ビル 広報担当 齊藤直樹 support@amnibus.com

株式会社アルマビアンカはオリジナルグッズを展開する通販サイト、「AMNIBUS」にて『夏目友人帳』の商品の受注を開始いたします。

株式会社アルマビアンカ(本社:東京都中野区、代表取締役:坂井智成)は「日常でも使用できる」をコンセプトにしたオリジナルグッズを展開する通販サイト、「AMNIBUS」にて『夏目友人帳』の商品の受注を 11 月 17 日(木)より開始いたしました。

▼受注サイト: AMNIBUS(アムニバス)



https://amnibus.com/products/title/210

「日常で使える」キャラクターグッズをお届けします。

夏日左人帳



ニャンコ先生、黒ニャンコ、花をメインにデザインしました。 優しい風合いの花の中にニャンコ先生と黒ニャンコが紛れているデザインに仕上げました。 布地感のある太糸アムンゼン織生地で、柔らかく優しい風合いが特長です。 全面を布で覆い、生地を貼り包むため、側面から背面の一部までグラフィックがつながっています。 秒針はスイープムーブメントでゆっくりと回るため、音がなりません。 お部屋の壁などに飾ってキャラクターとの日常をお楽しみください。

▽仕様

価格:¥7,150(税込) サイズ:23.5cm×23.5cm

素材 : 生地: ポリエステル 100% 芯材: MDF 時計針: アルミ

▼受注サイト: AMNIBUS(アムニバス)



https://amnibus.com/products/title/210

https://twitter.com/AMNIBUS

「日常で使える」キャラクターグッズをお届けします。

【本プレスリリースに関するお問い合わせ】

株式会社 arma bianca

住所:〒164-0013 東京都中野区弥生町 2-3-13 川本ビル

お問合せフォーム: https://armabianca.com/contact

担当: 齊藤直樹

Mail: support@amnibus.com

発行元 株式会社 arma bianca

◎緑川ゆき・白泉社╱「夏目友人帳」製作委員会